

Muudatus

MUUDATUS NR 01

Projekti nimi: **Riigitee nr 43 Aovere-Kallaste-Omedu km 5,43 – 9,408 taastusremont**

Kuupäev: **07.10.2024**

Lepingu nr: **3.2-3/24/1181-1**

Töövõtja: **AS TREF**

Insener: **OÜ Esprii / Mikk Mutso**

Koostatud
vastavalt: **Inseneri juhisele nr 1;**

Vastavalt Inseneri Juhisele nr 1 on teostatud järgnevad tööd: lubade hankimine, kändude juurimine, kasvupinnase eemaldamine, ajutine liikluskorraldus, kuru rajamine.

Muudatus tulenes asjaolust, kus osapooled on pidanud vajalikuks tõsta liiklusohutust ning konstruktsioonide eluiga. Täpsed muudatuste põhjendused on toodud välja Juhistes.

Käesoleva Muudatusega kaasneb lepingu hinna suurenemine/vähenedmine 2 412,13 eurot ilma käibemaksuta vastavalt reaalselt tehtud tööde mahtudele alloleva tabeli alusel:

Jrk. nr	Töö nimetus / kirjeldus	Ühik	Kogus	Ühiku hind (EUR)	Hind (EUR)
10202	Load (Elektrilevi)	kogusumma	1	150,00	150,00
20207	Üksikpuude kändude juurimine (freesimine)	tk	3	250,00	750,00
30101	Kasvupinnase eemaldamine (ca 53m, laius 3m, h=25cm)	m ³	16	15,94	255,04
70901	Ajutine liikluskorraldus	kogusumma	1	1 048,80	1 048,80
90201	Muru kasvualuse rajamine ja külv	m ²	53	3,93	208,29

Kokku kallinemine: **2 412,13**

Käibemaks 20 %: 482,43

Kõik kokku: **2 894,56**

Ettenägematute tööde summa (5 %): **30 663,60**

Eelnevalt kasutatud ettenägematute tööde summa: **0,00**

Muudatuse maksumus: **2 412,13**

Kokku kasutatud ettenägematute tööde summa: **2 412,13**

Ettenägematute tööde summa jääk: **28 251,47**

Insener: *Mikk Mutso*
/allkirjastatud digitaalselt/

Tellija: *Gened Sander*
/allkirjastatud digitaalselt/

Töövõtja: *Kristiina Lobrev*
/allkirjastatud digitaalselt/